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
Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 Etasje 129 129

2 Etasje 125 125

SUM 254
SUM BRA 254

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1 Etasje Entré , Hall m/trapp , Toale琀琀rom , 
Bad/vaskerom , Kjøkken , Stue , Stue 2

2 Etasje
Gang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, 
Soverom 4, Soverom 5, Soverom 6, Bad , 
Bod 

Kommentar
Ikke målbar takhøyde i kjelleren. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er noen avvik på planløsningen i forhold 琀椀l fremviste tegninger. Det fremgår blant annet ikke entre på tegningene. Ellers 
noen endringer på planløsningen i begge etasjer i forhold 琀椀l tegninger.  

Takhøyden er dels under dagens krav 琀椀l takhøyde i boligen. Ca 2,05 琀椀l bjelker i deler av 1 etasje og ca 2,2m i 2 etg.

Garasje
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Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje

Kommentar

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 248 6
Garasje 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
18.10.2024 Ørjan Hansen Taks琀椀ngeniør

David William Knutson Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4214 FROLAND

gnr.
50

bnr.
1

Areal
4160746.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Jomåsveien 1546 

Hjemmelshaver
Knutson David William

fnr.
0

snr.
0

Eiendommen ligger på Omdal. Eiendommen ligger ca 13,5km i lu昀琀linje, nord for Osedalen i Froland kommune.

Beliggenhet

Privat adkomstvei sammen med naboeiendommer.
Fra Osedalen kjører man Jomåsveien oppover 琀椀l man kommer 琀椀l Omdalsmoen, da er det ca 1 km inn på privat vei.

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra egen brønn på eiendommen.
Det er ikke noen fersk analyse av vannkvaliteten, men det ble gjort en test for mange år siden, som viste gode drikkevannskvaliteter, i følge
eier.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via sep琀椀ktank med slamutskiller, med overløp 琀椀l spredegrø昀琀. To tanker som tømmes med jevnlig intervall.
Rør og masser i spredegrø昀琀 ble renovert for omlag 10 år siden.

Tilknytning avløp

Landbrukseiendom med beitemark, produk琀椀vt skogsareal og uproduk琀椀vt areal.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1975

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Ikke u琀昀ylt av kunde 琀椀l befaringen. Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Ordrebekre昀琀else  Fremvist Nei

Tegninger Oversendt fra megler. Gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
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